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S-I

Metodat dhe analizat e përpunimit të të 

dhënave gjeografike 

H3 10:00 1

Metodologjia e hulumtimi shkencor Ma2 10:00 1

Klimatologji aplikative H4 10:00 3

Analiza demografike P1 10:00 1

S-II

Hidrologji aplikative Me4 10:00 1

Gjeomorfologjia aplikative Me2 10:00 1

GIS me Remote Sensing H1 10:00 1

Menaxhimi i hapësirave urbane dhe rurale E3 10:00 1

S-III

Gjeoekonomia P3 10:00 1

Planifikim i qëndrueshëm urban dhe 

regjional

E3 10:00 1

Menaxhimi i resurseve natyrore Me1 10:00 1

Hapësirat rekreative P4 10:00 1
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